济源市沁园中学

关于举办第12届教师趣味运动会的通知

本着“教师的健康是学校发展的财富，也是学校未来的希望的”宗旨，为进一步丰富广大教师的校园生活，营造健康文明、积极向上的校园氛围，增强教师间的凝聚力和合作意识，使教师们的身心得到健康发展。经研究决定在五一劳动节之际，举办第12届教师趣味运动会，具体事宜通知如下：

一、活动主题：追求卓越 奔向幸福

二、活动项目

热身赛  有的放矢（套圈）

届时学校准备丰富奖品，先到老师进行套圈，套完为止。

1.愚公移海敢为先

比赛道具：大水桶8个，漏口瓢、没底瓶、漏口塑料袋等残缺不全盛水工具

参赛要求：各年级、督导服务中心各一个组

比赛规则：每组10人（男女各半），依次在起点用本组所选择的盛水工具盛水送往终点的水桶，然后将工具送回起点给他人继续，10分钟内移动的水最多的组为胜（要求“移海”的人男女交错、依次进行）。

2.目标一致同向行

参赛要求：

（1）准 备：提供4个小筐（小筐包装的漂亮一点），60个沙包

（2）游戏规则：每个年级、督导服务中心选:10名男女参加，分成5组，异性两人一组相距5米站立，一人背对投沙包人背筐，一人投沙包。每组掷沙包15个，时间15秒，背筐者努力接住来自投手的沙包，最后以接沙包的多少决定最后的胜负。 接沙包多的团队获胜。

3.激情四射共争先

比赛方法：
各年级、服务中心每个级部出10人，两人一组。每一次一个级部出一组，1人分别将抖球盒子绑在腰间，通过身体快速摇摆、扭动、跳跃等方式，将球抖出，另一人快速将球放入框内。1分钟结束后，根据本组抖出的球和捡起的球数计入成绩。球多者获胜。

4.齐心协力往前冲

比赛方法：

各年级、督导服务中心每队选10人。将绑腿带系在腿上，手搭在前面队友的肩上一人或齐声喊口令，原地踏步，步调一致后，向前走，慢慢过渡到跑、快速跑，调高速度直到终点。

5.同频共振赢未来

比赛方法：

各年级选10人。每个队员牵拉一根绳子，保证鼓面水平。裁判将球从鼓面中心上方竖直抛下。队员们将球颠起，保证球每次被颠起的高度都距离鼓面40cm以上。颠球次数最多的队伍胜出。

6.十指同心共争先

各年级选10人。各年级选10人，其中1人放球。3人一组共三组,依次将乒乓球球放在同心板上,用食指托住同心板将球运到终点。游戏中球掉落则需回到起点重新开始,在规定时间内,运球数量最多的队获胜!

三、具体要求：

1.本次比赛以强身健体、感受快乐为主，凡每项活动参与的都有纪念品。

2.所有比赛，必须有领导到场，注意安全，确保安全有序，和谐进行。

3.所有比赛参赛人员务必提前到比赛地点，未按时参赛的视为弃权。

4.各年级、督导服务中心将报名表于本周五之前发到办公室邮箱

望各年级、处室高度重视，积极参与，周密组织，认真实施，为争创卓越学校而努力。

2025年4月15日
附件1：
 教师趣味运动会报名表

参赛部门：

	参赛项目
	参赛人员
	带队领导

	愚公移海敢为先

	目标一致同向行

	激情四射共争先

	齐心协力往前冲

	同频共振赢未来

	十指同心共争先

PAGE
3